
Svar på spørsmål etter GSI samlingen 
 

 

Spørsmål om innføringsklasser 

Hva med elever i innføringsklasse - som er lokalisert på en skole, med elever fra flere andre 

skoler. De skal i utgangspunktet være der i en periode og tilbake til hjemskolen. Noen blir opp 

mot språkferdigheter værende i innføringsklassen ut skoleåret/hele året! - eller skal de 

registreres på sentralt for kommunen? 

Svar: 
Ifølge veilederen til punkt E3: Elever som pr. 1. oktober befinner seg på en mottaksskole, skal 

føres der og ikke på den skolen de normalt ville gått.  

Ifølge veilederen til generelt rammen: I de kommuner hvor midlertidige mottaksklasser er 

opprettet, kan elevene registreres på kommunen sentralt om det ikke er naturlig at de 

registreres et annet sted (så lenge elevene har rett på grunnskoleopplæring). Vi gjør 

oppmerksom på at det er fortsatt telledato 1. oktober som gjelder.   

Etter vår vurdering kan elever som er i en mottaksskole per 1. oktober registres der. Eventuelt 

kan de registreres på kommunen sentralt hvis det kun er midlertidige mottaksklasse som ikke 

er knyttet direkte til en skole. 

 

 

Spørsmål om planlagte kurs i kulturskolen 

Kulturskole - A14 - hvor går grensen for hvilke elever som regnes med her - man kan ha lagt ut 

kurs, men ingen påmeldte ennå. Spør Udir. Noen ganger kan dette også gjelde kurs som 

avholdes i vinterferie og sommerferie, men som en ikke kjenner til ant. påmeldte pr. 1.10. 

 

Svar: 
Det kan registreres et forventet deltaker tall for kurs som er planlagt fremover i tid. 

Forutsetningen er at kurset med stor sannsynlighet vil bli gjennomført og at deltaker tallet er 

realistisk. Deltakerne behøver ikke være påmeldt. 

 

  



 

Spørsmål om registrering av ønsket målform i grunnskolen 

Registrering i F1-11 samisk - må skolen spørre elevene om de ønsker samisk som 

opplæringsmålform. 

 

Svar: 
Det er normalt at skolen tar opp spørsmålet om elevens målform i en inntakssamtale. Skolen 

bør dermed være kjent med elevenes ønskede målform. 

 

 

 

Spørsmål om elever i voksenopplæringen fra andre kommuner 

VO-skjema – hva med elever i kombinasjonsklasser med ungdomsrett, men med vedtak etter 

§4A-1, under registreringen fra annen kommune, linje A25. Hvem har ansvaret for eleven – fk 

eller kommunen. 

 

Svar: 
Kommunen oppgir elever i A12 som de har fattet vedtak for etter opplæringsloven § 4A-1 

(herunder andre ledd), selv om disse mottar tilbudet ved en videregående skole. Dersom 

noen av disse elevene kommer fra annen kommune, oppgis disse i A25. 

 

 

 

Spørsmål om foreldrebetaling i SFO 
J9-10 – det er nå nasjonalt bestemt at 1. og 2. trinn skal ha kjernetid på SFO, så da er det vel 

foreldrebetaling for 3. og 4. trinn som skal føres opp i disse linjene? Dette bør stå l 

veiledningen. 

Svar: 
Udir vil oppdatere teksten i veilederen. 

 

 

 



Spørsmål om registrering av privatisert kulturskoletilbud 
En kommune som kun kjøper kulturskoletilbud fra en privat aktør, kan elever og resurser 

likevel registreres i GSI systemet? 

Svar: 
Kommuner som ikke har egen tjeneste, men som kun kjøper tjenesten av en privat aktør, skal 

ikke registrere elever og lærere i kulturskoleskjemaet. Det kan/bør kommenteres i 

genereltrammen at oppgaven er løst gjennom kjøp fra privat aktør.  


